
Sauerland-Pokal
Klasse 1

Sonntag, den  5. April 2009

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

89,661 Löhr Tim-Niklas 41,92 2,00 43,74 2,00Briloner AC649 9,286

91,972 Effey Tobias 42,71 4,00 41,26 4,00MSF Cobbenrode333 7,857

97,813 Enthof Annika 42,94 2,00 48,87 4,00MSC Bergstadt - Rüthe2302 6,429

104,594 Sauer Nils 51,01 4,00 45,58 4,00MSC Oenetal836 5,000

108,935 Wiese Niklas 48,27 4,00 48,66 8,00MSF Cobbenrode321 3,571

120,646 Birlenbach Nico 51,26 4,00 55,38 10,00MSC Schmallenberg948 2,143

122,817 Wiese Bea 63,24 2,00 55,57 2,00MSF Cobbenrode322 0,714

1Seite11:27 UhrZeitnahme: ____________



Sauerland-Pokal
Klasse 2

Sonntag, den  5. April 2009

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

68,341 Günther Jannik 33,89 0,00 34,45 0,00Briloner AC644 9,833

68,782 Gross Jan 33,48 0,00 35,30 0,00Briloner AC657 9,500

72,933 Laux Fabian 35,00 2,00 35,93 0,00MSC Süd Sauerland2022 9,167

73,184 Dumke Timo 34,20 4,00 34,98 0,00MSC Süd Sauerland2011 8,833

73,765 Peuser Shareen 34,37 2,00 35,39 2,00MSC Süd Sauerland2009 8,500

74,146 Enthof Jan 35,24 0,00 34,90 4,00MSC Bergstadt - Rüthe2301 8,167

75,467 Metzner Frederick 36,50 0,00 36,96 2,00Briloner AC605 7,833

75,598 Janssen Kevin 37,65 2,00 35,94 0,00MSC Oenetal830 7,500

76,259 Brand Johan 37,96 2,00 36,29 0,00MSC-Lennetal-Bameno1236 7,167

76,2510 Becker Leon 36,63 4,00 35,62 0,00Briloner AC641 6,833

78,3111 Fuhlen Tim 39,34 2,00 36,97 0,00MSC Oenetal838 6,500

78,6712 Bamberg Damian 36,84 2,00 37,83 2,00MSC-Lennetal-Bameno1234 6,167

79,9513 Mannegold Darius 37,01 2,00 36,94 4,00Briloner AC647 5,833

81,5014 Risse Bastian 38,31 4,00 37,19 2,00Briloner AC648 5,500

82,1515 Koerdt Phillipp 39,93 2,00 38,22 2,00MSC Oeventrop153 5,167

83,6116 Sölken Christian 36,52 2,00 45,09 0,00MSC Oeventrop135 4,833

85,1217 Hilgenhoevel Kevin 35,41 0,00 41,71 8,00Briloner AC654 4,500

85,3118 Peetz Louis 41,06 2,00 40,25 2,00MSF Cobbenrode317 4,167

86,7419 Wiese Erik 39,14 2,00 41,60 4,00MSF Cobbenrode330 3,833

87,2920 Maas Marc-Pascal 38,40 4,00 36,89 8,00MSC Süd Sauerland2026 3,500

87,6921 Birlenbach Florian 42,76 2,00 40,93 2,00MSC Schmallenberg949 3,167

88,5222 Mason Jan 40,72 4,00 39,80 4,00Briloner AC612 2,833

90,8623 Teipel Lukas 40,49 4,00 42,37 4,00MSC Schmallenberg944 2,500

91,1724 Milosavljevic Kristian 42,93 0,00 44,24 4,00MSC Schmallenberg946 2,167

91,5625 Hensel Nicole 39,88 6,00 41,68 4,00MSF Cobbenrode323 1,833

91,9826 Flato Viktor 44,75 2,00 43,23 2,00MSC Schmallenberg945 1,500

92,1327 Sauer Lars 43,10 4,00 43,03 2,00MSC Oenetal839 1,167

95,2428 Grothof Lukas 42,53 4,00 44,71 4,00AMC Velmede278 0,833

97,8329 Drahn Julian 40,04 0,00 49,79 8,00MSC Oenetal837 0,500

98,4930 Fissel Moritz 45,23 2,00 45,26 6,00MSF Cobbenrode320 0,167

1SeiteZeitnahme: ____________ 11:28 Uhr



Sauerland-Pokal
Klasse 3

Sonntag, den  5. April 2009

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

67,311 Schaller Manuel 33,25 2,00 32,06 0,00AMC Bad Berleburg1407 9,706

67,892 Maschinski Marius 32,84 0,00 33,05 2,00Briloner AC603 9,118

68,003 Marques Fabio 34,92 0,00 33,08 0,00MSC Süd Sauerland2025 8,529

68,944 Pott Niklas 33,94 0,00 35,00 0,00MSC Oenetal826 7,941

69,245 Marques Julio 33,55 0,00 33,69 2,00MSC Süd Sauerland2024 7,353

71,146 Müntjes Leon-Lukas 33,95 0,00 33,19 4,00Briloner AC655 6,765

71,317 Kretzer Alicia 36,45 0,00 34,86 0,00AC Hohenseelbachsko1615 6,176

71,498 Oster Steffen 34,40 2,00 35,09 0,00MSC Oenetal831 5,588

71,529 Fuhlen Jonas 35,31 0,00 36,21 0,00MSC Oenetal834 5,000

71,6410 Wirth Kevin 34,64 2,00 33,00 2,00MSC Oeventrop170 4,412

73,5511 Göttling Kai 35,37 2,00 36,18 0,00AMC Velmede271 3,824

74,5212 Laux Carolin 35,25 4,00 35,27 0,00MSC Süd Sauerland2023 3,235

75,0613 Nimbs Dennis 33,95 2,00 33,11 6,00MSC Oeventrop108 2,647

76,8514 Teipel Verena 35,97 2,00 36,88 2,00MSC Schmallenberg943 2,059

80,6415 Mache Brian 39,45 2,00 39,19 0,00MSC Schmallenberg924 1,471

82,5016 Leidorf Jessica 39,73 0,00 40,77 2,00MSC Schmallenberg921 0,882

96,5217 Hanses Charlie 38,93 16,00 39,59 2,00MSF Cobbenrode332 0,294

1SeiteZeitnahme: ____________ 14:48 Uhr



Sauerland-Pokal
Klasse 4

Sonntag, den  5. April 2009

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

67,261 Kaiser Caroline 33,73 0,00 33,53 0,00MSC Oeventrop175 9,643

67,962 Hanisch Julian 33,96 0,00 34,00 0,00MSC Süd Sauerland2028 8,929

68,513 Kaiser Lars 33,90 0,00 34,61 0,00MSC Oeventrop174 8,214

68,954 Stoll Robin 33,08 2,00 33,87 0,00MSF Cobbenrode303 7,500

69,765 Wickel Frederic 34,96 0,00 34,80 0,00MSC Schmallenberg932 6,786

69,826 Leidorf Fabian 34,24 0,00 35,58 0,00MSC Schmallenberg930 6,071

70,257 Spieler Steffen 35,44 0,00 34,81 0,00MSC Schmallenberg902 5,357

70,448 Dumke Patricia 34,68 0,00 35,76 0,00MSC Süd Sauerland2010 4,643

71,219 Hoffmann Rene 34,35 0,00 34,86 2,00MSC Oenetal813 3,929

71,5910 Grünewald Eric 35,63 0,00 35,96 0,00Briloner AC659 3,214

73,0211 Andrzjewski Lars 34,69 2,00 34,33 2,00MSC Oenetal833 2,500

73,5812 Agapov Anastasia 35,23 2,00 34,35 2,00MSF Cobbenrode304 1,786

74,0913 Trachte Nadine 36,03 0,00 36,06 2,00Briloner AC610 1,071

83,0414 Schneider Denis 38,79 4,00 38,25 2,00MSC Schmallenberg928 0,357

1SeiteZeitnahme: ____________ 14:44 Uhr



Sauerland-Pokal
Klasse 5

Sonntag, den  5. April 2009

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

65,331 Peuser Sina 32,55 0,00 32,78 0,00MSC Süd Sauerland2019 9,667

68,142 Hüggenberg Kevin 34,45 0,00 33,69 0,00MSF Cobbenrode301 9,000

68,683 Pöttgen Niklas 33,35 0,00 33,33 2,00MSC Oeventrop142 8,333

69,084 Koperwas Wiebke 33,45 0,00 33,63 2,00MSC Süd Sauerland2018 7,667

70,775 Link Robin 33,70 2,00 33,07 2,00MSC Beckum2243 7,000

71,866 Schmitt Jan 33,22 2,00 34,64 2,00AMC Bad Berleburg1425 6,333

72,737 Grell Matthias 33,89 2,00 34,84 2,00MSC Schmallenberg906 5,667

72,948 Bauerdick Carolin 35,59 0,00 35,35 2,00MSC Oeventrop126 5,000

73,409 Schneidersmann Peter 32,68 4,00 34,72 2,00MSC-Lennetal-Bameno1216 4,333

74,4210 Tebart Jan 35,15 2,00 35,27 2,00MSF Cobbenrode329 3,667

75,1911 Rubrech Sarah 36,65 4,00 34,54 0,00MSC Schmallenberg929 3,000

76,2212 Trachte Tobias 33,90 4,00 32,32 6,00Briloner AC602 2,333

76,8013 Steimel Patrick 34,67 4,00 34,13 4,00MSC Oeventrop137 1,667

80,1514 Stoll Tanja 36,11 4,00 36,04 4,00MSF Cobbenrode315 1,000

84,0815 Wiesehöfer André 36,46 2,00 35,62 10,00MSC Oeventrop173 0,333

1SeiteZeitnahme: ____________ 17:33 Uhr



Sauerland-Pokal
Klasse 6

Sonntag, den  5. April 2009

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

70,901 Agapov Konstantin 33,87 0,00 35,03 2,00MSF Cobbenrode305 8,750

72,102 Koperwas Sören 33,24 6,00 32,86 0,00MSC Süd Sauerland2021 6,250

72,163 Gierse Indra-Jasmin 35,39 2,00 34,77 0,00MSC Schmallenberg916 3,750

82,584 Schönert Benedikt 35,15 0,00 37,43 10,00MSC Oeventrop128 1,250

1SeiteZeitnahme: ____________ 17:33 Uhr



Mannschaftswertung

Sonntag, den  5. April 2009

des Briloner AC

im ADAC

Jugend - Kart - Slalom

Mannschaft TWFahrer-Nr Name MannschaftspunkteNr Startnr. Vorname

MSC Süd Sauerland I1 27,125

9,545

8,5001 Peuser

8,5292 Marques

8,9293 Hanisch

9,6674 Peuser

Shareen

Fabio

Julian

Sina

2009

2025

2028

2019

MSC Oeventrop I2 26,190

8,636

9,6431 Kaiser

8,2142 Kaiser

8,3333 Pöttgen

1,6674 Steimel

Caroline

Lars

Niklas

Patrick

175

174

142

137

Briloner AC II3 25,884

7,727

9,2861 Löhr

9,8332 Günther

5,5003 Risse

6,7654 Müntjes

Tim-Niklas

Jannik

Bastian

Leon-Lukas

649

644

648

655

Briloner AC I4 25,451

6,818

6,8331 Becker

9,5002 Gross

9,1183 Maschinski

2,3334 Trachte

Leon

Jan

Marius

Tobias

641

657

603

602

MSC Süd Sauerland II5 25,353

5,909

8,8331 Dumke

9,1672 Laux

7,3533 Marques

4,6434 Dumke

Timo

Fabian

Julio

Patricia

2011

2022

2024

2010

MSC Oenetal I6 19,370

5,000

7,5001 Janssen

7,9412 Pott

2,5003 Andrzjewski

3,9294 Hoffmann

Kevin

Niklas

Lars

Rene

830

826

833

813

MSF Cobbenrode II7 18,690

4,091

9,0001 Hüggenberg

7,8572 Effey

1,8333 Hensel

0,000

Kevin

Tobias

Nicole

301

333

323

0

Seite 1 von 2Zeitnahme: ____________



Mannschaft TWFahrer-Nr Name MannschaftspunkteNr Startnr. Vorname

MSF Cobbenrode I8 18,036

3,182

8,7501 Agapov

1,0002 Stoll

1,7863 Agapov

7,5004 Stoll

Konstantin

Tanja

Anastasia

Robin

305

315

304

303

MSC Schmallenberg I9 17,810

2,273

2,5001 Teipel

5,3572 Spieler

6,7863 Wickel

5,6674 Grell

Lukas

Steffen

Frederic

Matthias

944

902

932

906

MSC Oeventrop II10 14,412

1,364

2,6471 Nimbs

4,4122 Wirth

5,1673 Koerdt

4,8334 Sölken

Dennis

Kevin

Phillipp

Christian

108

170

153

135

MSC Schmallenberg II11 11,238

0,455

2,1671 Milosavljevic

2,0592 Teipel

6,0713 Leidorf

3,0004 Rubrech

Kristian

Verena

Fabian

Sarah

946

943

930

929

Seite 2 von 2Zeitnahme: ____________



Tageswertung
 Klasse 1

Sonntag, den  5. April 2009

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

42,061 Löhr Tim-Niklas 1 43,92 45,74 42,06Briloner AC649

44,942 Enthof Annika 1 44,94 52,87 49,26MSC Bergstadt - Rüth2302___

45,263 Effey Tobias 1 46,71 45,26 48,98MSF Cobbenrode333

45,444 Wiese Niklas 1 52,27 56,66 45,44MSF Cobbenrode321

46,455 Sauer Nils 1 55,01 49,58 46,45MSC Oenetal836

53,766 Birlenbach Nico 1 55,26 65,38 53,76MSC Schmallenberg948

54,057 Wiese Bea 1 65,24 57,57 54,05MSF Cobbenrode322

Seite 1Zeitnahme: ____________ 12:55 Uhr



Tageswertung
 Klasse 2

Sonntag, den  5. April 2009

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

33,481 Gross Jan 2 33,48 35,30 33,53Briloner AC657

33,602 Dumke Timo 2 38,20 34,98 33,60MSC Süd Sauerland2011

33,893 Günther Jannik 2 33,89 34,45 36,24Briloner AC644

34,104 Peuser Shareen 2 36,37 37,39 34,10MSC Süd Sauerland2009

34,315 Enthof Jan 2 35,24 38,90 34,31MSC Bergstadt - Rüth2301

34,676 Laux Fabian 2 37,00 35,93 34,67MSC Süd Sauerland2022

35,417 Hilgenhoevel Kevin 2 35,41 49,71 36,00Briloner AC654

35,548 Becker Leon 2 40,63 35,62 35,54Briloner AC641

35,949 Janssen Kevin 2 39,65 35,94 37,09MSC Oenetal830

36,2110 Brand Johan 2 39,96 36,29 36,21MSC-Lennetal-Bamen1236___

36,2411 Fuhlen Tim 2 41,34 36,97 36,24MSC Oenetal838

36,3412 Risse Bastian 2 42,31 39,19 36,34Briloner AC648

36,5013 Metzner Frederick 2 36,50 38,96 37,26Briloner AC605

37,0014 Bamberg Damian 2 38,84 39,83 37,00MSC-Lennetal-Bamen1234

37,6115 Sölken Christian 2 38,52 45,09 37,61MSC Oeventrop135

39,0116 Mannegold Darius 2 39,01 40,94 40,36Briloner AC647

39,6017 Milosavljevic Kristian 2 42,93 48,24 39,60MSC Schmallenberg946

39,9918 Koerdt Phillipp 2 41,93 40,22 39,99MSC Oeventrop153

40,0419 Drahn Julian 2 40,04 57,79 47,80MSC Oenetal837

40,3120 Birlenbach Florian 2 44,76 42,93 40,31MSC Schmallenberg949

40,8821 Hensel Nicole 2 45,88 45,68 40,88MSF Cobbenrode323

41,1122 Sauer Lars 2 47,10 45,03 41,11MSC Oenetal839

41,1423 Wiese Erik 2 41,14 45,60 45,65MSF Cobbenrode330

42,2524 Peetz Louis 2 43,06 42,25 42,45MSF Cobbenrode317

42,4025 Maas Marc-Pascal 2 42,40 44,89 43,81MSC Süd Sauerland2026

42,8326 Teipel Lukas 2 44,49 46,37 42,83MSC Schmallenberg944

42,9727 Fissel Moritz 2 47,23 51,26 42,97MSF Cobbenrode320

43,7928 Flato Viktor 2 46,75 45,23 43,79MSC Schmallenberg945

43,8029 Masson Jan 2 44,72 43,80 44,49Briloner AC612

44,2430 Grothof Lukas 2 46,53 48,71 44,24AMC Velmede278

Seite 1Zeitnahme: ____________ 12:55 Uhr



Tageswertung

Sonntag, den  5. April 2009

 Klasse 3

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

31,481 Schaller Manuel 3 35,25 32,06 31,48AMC Bad Berleburg1407

32,452 Maschinski Marius 3 32,84 35,05 32,45Briloner AC603

32,893 Marques Fabio 3 34,92 33,08 32,89MSC Süd Sauerland2025

33,554 Marques Julio 3 33,55 35,69 34,11MSC Süd Sauerland2024

33,555 Müntjes Leon-Lukas 3 33,95 37,19 33,55Briloner AC655

33,876 Biegler Jens 3 35,32 33,87 0,00AMC Bad Berleburg2101___

33,947 Pott Niklas 3 33,94 35,00 36,02MSC Oenetal826

34,328 Fuhlen Jonas 3 35,31 36,21 34,32MSC Oenetal834

34,529 Kretzer Alicia 3 36,45 34,86 34,52AC Hohenseelbachsko1615

34,8010 Laux Carolin 3 39,25 35,27 34,80MSC Süd Sauerland2023

35,0011 Wirth Kevin 3 36,64 35,00 35,22MSC Oeventrop170

35,0912 Oster Steffen 3 36,40 35,09 36,46MSC Oenetal831

35,3013 Göttling Kai 3 37,37 36,18 35,30AMC Velmede271

35,8414 Nimbs Dennis 3 35,95 39,11 35,84MSC Oeventrop108

37,9715 Teipel Verena 3 37,97 38,88 0,00MSC Schmallenberg943

39,1916 Mache Brian 3 41,45 39,19 43,36MSC Schmallenberg924

39,7317 Leidorf Jessica 3 39,73 42,77 0,00MSC Schmallenberg921

41,5918 Hanses Charlie 3 54,93 41,59 0,00MSF Cobbenrode332

Seite 1Zeitnahme: ____________ 15:33 Uhr



Tageswertung
 Klasse 4

Sonntag, den  5. April 2009

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

32,571 Hanisch Julian 4 33,96 34,00 32,57MSC Süd Sauerland2028

33,042 Kaiser Caroline 4 33,73 33,53 33,04MSC Oeventrop175

33,513 Leidorf Fabian 4 34,24 35,58 33,51MSC Schmallenberg930

33,664 Kaiser Lars 4 33,90 34,61 33,66MSC Oeventrop174

33,875 Stoll Robin 4 35,08 33,87 37,74MSF Cobbenrode303___

34,056 Wickel Frederic 4 34,96 34,80 34,05MSC Schmallenberg932

34,067 Hoffmann Rene 4 34,35 36,86 34,06MSC Oenetal813

34,088 Andrzjewski Lars 4 36,69 36,33 34,08MSC Oenetal833

34,319 Spieler Steffen 4 35,44 34,81 34,31MSC Schmallenberg902

34,3310 Wiebelhaus Christian 4 34,45 37,44 34,33OC Siegerland Nord1901

34,6811 Dumke Patricia 4 34,68 35,76 35,44MSC Süd Sauerland2010

34,8612 Gorny Thilo 4 35,04 34,86 0,00AC Warendorf1701

35,1613 Agapov Anastasia 4 37,23 36,35 35,16MSF Cobbenrode304

35,6314 Grünewald Eric 4 35,63 35,96 36,34Briloner AC659

36,0315 Trachte Nadine 4 36,03 38,06 37,02Briloner AC610

40,2516 Schneider Denis 4 42,79 40,25 0,00MSC Schmallenberg928

Seite 1Zeitnahme: ____________ 15:34 Uhr



Tageswertung
 Klasse 5

Sonntag, den  5. April 2009

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

32,171 Trachte Tobias 5 37,90 38,32 32,17Briloner AC602

32,322 Marenbach Kai 5 33,76 32,67 32,32MSC Herten1828

32,553 Peuser Sina 5 32,55 32,78 34,29MSC Süd Sauerland2019

32,834 Tiebe Oliver 5 33,27 40,14 32,83OC Siegerland Nord1915

33,085 Hahn Julien 5 35,80 35,02 33,08OC Siegerland Nord1903

33,356 Pöttgen Niklas 5 33,35 35,33 37,15MSC Oeventrop142___

33,457 Koperwas Wiebke 5 33,45 35,63 34,73MSC Süd Sauerland2018

33,698 Hüggenberg Kevin 5 34,45 33,69 34,14MSF Cobbenrode301

33,719 Schmitt Jan 5 35,22 36,64 33,71AMC Bad Berleburg1425

34,2910 Bauerdick Carolin 5 35,59 37,35 34,29MSC Oeventrop126

34,5411 Rubrech Sarah 5 40,65 34,54 0,00MSC Schmallenberg929

34,9712 Schneidersmann Peter 5 36,68 36,72 34,97MSC-Lennetal-Bamen1216

35,0713 Link Robin 5 35,70 35,07 0,00MSC Beckum2243

35,8914 Grell Matthias 5 35,89 36,84 0,00MSC Schmallenberg906

36,7915 Wiesehöfer André 5 38,46 45,62 36,79MSC Oeventrop173

37,1516 Tebart Jan 5 37,15 37,27 44,66MSF Cobbenrode329

37,4217 Stoll Tanja 5 40,11 40,04 37,42MSF Cobbenrode315

38,0618 Steimel Patrick 5 38,67 38,13 38,06MSC Oeventrop137

Seite 1Zeitnahme: ____________ 17:30 Uhr



Tageswertung
 Klasse 6

Sonntag, den  5. April 2009

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

32,861 Koperwas Sören 6 39,24 32,86 34,28MSC Süd Sauerland2021

33,872 Agapov Konstantin 6 33,87 37,03 0,00MSF Cobbenrode305___

34,773 Gierse Indra-Jasmin 6 37,39 34,77 0,00MSC Schmallenberg916

35,154 Schönert Benedikt 6 35,15 47,43 0,00MSC Oeventrop128

37,525 Hahn Tatjana 6 37,52 38,08 38,93OC Siegerland Nord1902

Seite 1Zeitnahme: ____________ 17:31 Uhr



Tageswertung
Mädchen

Sonntag, den  5. April 2009

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

32,551 Peuser Sina 5 32,55 32,78 34,29MSC Süd Sauerland2019

33,042 Kaiser Caroline 4 33,73 33,53 33,04MSC Oeventrop175

33,453 Koperwas Wiebke 5 33,45 35,63 34,73MSC Süd Sauerland2018

34,104 Peuser Shareen 2 36,37 37,39 34,10MSC Süd Sauerland2009

34,295 Bauerdick Carolin 5 35,59 37,35 34,29MSC Oeventrop126

34,526 Kretzer Alicia 3 36,45 34,86 34,52AC Hohenseelbachsko1615

34,547 Rubrech Sarah 5 40,65 34,54 0,00MSC Schmallenberg929

34,688 Dumke Patricia 4 34,68 35,76 35,44MSC Süd Sauerland2010

34,779 Gierse Indra-Jasmin 6 37,39 34,77 0,00MSC Schmallenberg916

34,8010 Laux Carolin 3 39,25 35,27 34,80MSC Süd Sauerland2023

35,1611 Agapov Anastasia 4 37,23 36,35 35,16MSF Cobbenrode304

36,0312 Trachte Nadine 4 36,03 38,06 37,02Briloner AC610

37,4213 Stoll Tanja 5 40,11 40,04 37,42MSF Cobbenrode315

37,5214 Hahn Tatjana 6 37,52 38,08 38,93OC Siegerland Nord1902

37,9715 Teipel Verena 3 37,97 38,88 0,00MSC Schmallenberg943

39,7316 Leidorf Jessica 3 39,73 42,77 0,00MSC Schmallenberg921

40,8817 Hensel Nicole 2 45,88 45,68 40,88MSF Cobbenrode323

44,9418 Enthof Annika 1 44,94 52,87 49,26MSC Bergstadt - Rüth2302

54,0519 Wiese Bea 1 65,24 57,57 54,05MSF Cobbenrode322
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Tageswertung
Gesamtwertung

Sonntag, den  5. April 2009

Jugend - Kart - Slalom

des Briloner AC

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufPlatz GesamtMotorsportclubStart-Nr

31,48Schaller Manuel 3 35,25 32,06 31,48AMC Bad Berleburg14071

32,17Trachte Tobias 5 37,90 38,32 32,17Briloner AC6022

32,32Marenbach Kai 5 33,76 32,67 32,32MSC Herten18283

32,45Maschinski Marius 3 32,84 35,05 32,45Briloner AC6034

32,55Peuser Sina 5 32,55 32,78 34,29MSC Süd Sauerland20195

32,57Hanisch Julian 4 33,96 34,00 32,57MSC Süd Sauerland20286

32,83Tiebe Oliver 5 33,27 40,14 32,83OC Siegerland Nord19157

32,86Koperwas Sören 6 39,24 32,86 34,28MSC Süd Sauerland20218

32,89Marques Fabio 3 34,92 33,08 32,89MSC Süd Sauerland20259

33,04Kaiser Caroline 4 33,73 33,53 33,04MSC Oeventrop17510

33,08Hahn Julien 5 35,80 35,02 33,08OC Siegerland Nord190311

33,35Pöttgen Niklas 5 33,35 35,33 37,15MSC Oeventrop14212

33,45Koperwas Wiebke 5 33,45 35,63 34,73MSC Süd Sauerland201813

33,48Gross Jan 2 33,48 35,30 33,53Briloner AC65714

33,51Leidorf Fabian 4 34,24 35,58 33,51MSC Schmallenberg93015

33,55Marques Julio 3 33,55 35,69 34,11MSC Süd Sauerland202416

33,55Müntjes Leon-Lukas 3 33,95 37,19 33,55Briloner AC65517

33,60Dumke Timo 2 38,20 34,98 33,60MSC Süd Sauerland201118

33,66Kaiser Lars 4 33,90 34,61 33,66MSC Oeventrop17419

33,69Hüggenberg Kevin 5 34,45 33,69 34,14MSF Cobbenrode30120

33,71Schmitt Jan 5 35,22 36,64 33,71AMC Bad Berleburg142521

33,87Agapov Konstantin 6 33,87 37,03 0,00MSF Cobbenrode30522

33,87Stoll Robin 4 35,08 33,87 37,74MSF Cobbenrode30323

33,87Biegler Jens 3 35,32 33,87 0,00AMC Bad Berleburg210124

33,89Günther Jannik 2 33,89 34,45 36,24Briloner AC64425

33,94Pott Niklas 3 33,94 35,00 36,02MSC Oenetal82626

34,05Wickel Frederic 4 34,96 34,80 34,05MSC Schmallenberg93227

34,06Hoffmann Rene 4 34,35 36,86 34,06MSC Oenetal81328

34,08Andrzjewski Lars 4 36,69 36,33 34,08MSC Oenetal83329

34,10Peuser Shareen 2 36,37 37,39 34,10MSC Süd Sauerland200930

34,29Bauerdick Carolin 5 35,59 37,35 34,29MSC Oeventrop12631___

34,31Enthof Jan 2 35,24 38,90 34,31MSC Bergstadt - Rüth230132

34,31Spieler Steffen 4 35,44 34,81 34,31MSC Schmallenberg90233

34,32Fuhlen Jonas 3 35,31 36,21 34,32MSC Oenetal83434

34,33Wiebelhaus Christian 4 34,45 37,44 34,33OC Siegerland Nord190135

34,52Kretzer Alicia 3 36,45 34,86 34,52AC Hohenseelbachsko161536

34,54Rubrech Sarah 5 40,65 34,54 0,00MSC Schmallenberg92937

34,67Laux Fabian 2 37,00 35,93 34,67MSC Süd Sauerland202238

34,68Dumke Patricia 4 34,68 35,76 35,44MSC Süd Sauerland201039

34,77Gierse Indra-Jasmin 6 37,39 34,77 0,00MSC Schmallenberg91640

34,80Laux Carolin 3 39,25 35,27 34,80MSC Süd Sauerland202341

34,86Gorny Thilo 4 35,04 34,86 0,00AC Warendorf170142

34,97Schneidersmann Peter 5 36,68 36,72 34,97MSC-Lennetal-Bamen121643

35,00Wirth Kevin 3 36,64 35,00 35,22MSC Oeventrop17044

35,07Link Robin 5 35,70 35,07 0,00MSC Beckum224345

35,09Oster Steffen 3 36,40 35,09 36,46MSC Oenetal83146

35,15Schönert Benedikt 6 35,15 47,43 0,00MSC Oeventrop12847

35,16Agapov Anastasia 4 37,23 36,35 35,16MSF Cobbenrode30448

35,30Göttling Kai 3 37,37 36,18 35,30AMC Velmede27149
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Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufPlatz GesamtMotorsportclubStart-Nr

35,41Hilgenhoevel Kevin 2 35,41 49,71 36,00Briloner AC65450

35,54Becker Leon 2 40,63 35,62 35,54Briloner AC64151

35,63Grünewald Eric 4 35,63 35,96 36,34Briloner AC65952

35,84Nimbs Dennis 3 35,95 39,11 35,84MSC Oeventrop10853

35,89Grell Matthias 5 35,89 36,84 0,00MSC Schmallenberg90654

35,94Janssen Kevin 2 39,65 35,94 37,09MSC Oenetal83055

36,03Trachte Nadine 4 36,03 38,06 37,02Briloner AC61056

36,21Brand Johan 2 39,96 36,29 36,21MSC-Lennetal-Bamen123657

36,24Fuhlen Tim 2 41,34 36,97 36,24MSC Oenetal83858

36,34Risse Bastian 2 42,31 39,19 36,34Briloner AC64859

36,50Metzner Frederick 2 36,50 38,96 37,26Briloner AC60560

36,79Wiesehöfer André 5 38,46 45,62 36,79MSC Oeventrop17361

37,00Bamberg Damian 2 38,84 39,83 37,00MSC-Lennetal-Bamen123462

37,15Tebart Jan 5 37,15 37,27 44,66MSF Cobbenrode32963

37,42Stoll Tanja 5 40,11 40,04 37,42MSF Cobbenrode31564

37,52Hahn Tatjana 6 37,52 38,08 38,93OC Siegerland Nord190265

37,61Sölken Christian 2 38,52 45,09 37,61MSC Oeventrop13566

37,97Teipel Verena 3 37,97 38,88 0,00MSC Schmallenberg94367

38,06Steimel Patrick 5 38,67 38,13 38,06MSC Oeventrop13768

39,01Mannegold Darius 2 39,01 40,94 40,36Briloner AC64769

39,19Mache Brian 3 41,45 39,19 43,36MSC Schmallenberg92470

39,60Milosavljevic Kristian 2 42,93 48,24 39,60MSC Schmallenberg94671

39,73Leidorf Jessica 3 39,73 42,77 0,00MSC Schmallenberg92172

39,99Koerdt Phillipp 2 41,93 40,22 39,99MSC Oeventrop15373

40,04Drahn Julian 2 40,04 57,79 47,80MSC Oenetal83774

40,25Schneider Denis 4 42,79 40,25 0,00MSC Schmallenberg92875

40,31Birlenbach Florian 2 44,76 42,93 40,31MSC Schmallenberg94976

40,88Hensel Nicole 2 45,88 45,68 40,88MSF Cobbenrode32377

41,11Sauer Lars 2 47,10 45,03 41,11MSC Oenetal83978

41,14Wiese Erik 2 41,14 45,60 45,65MSF Cobbenrode33079

41,59Hanses Charlie 3 54,93 41,59 0,00MSF Cobbenrode33280

42,06Löhr Tim-Niklas 1 43,92 45,74 42,06Briloner AC64981

42,25Peetz Louis 2 43,06 42,25 42,45MSF Cobbenrode31782

42,40Maas Marc-Pascal 2 42,40 44,89 43,81MSC Süd Sauerland202683

42,83Teipel Lukas 2 44,49 46,37 42,83MSC Schmallenberg94484

42,97Fissel Moritz 2 47,23 51,26 42,97MSF Cobbenrode32085

43,79Flato Viktor 2 46,75 45,23 43,79MSC Schmallenberg94586

43,80Masson Jan 2 44,72 43,80 44,49Briloner AC61287

44,24Grothof Lukas 2 46,53 48,71 44,24AMC Velmede27888

44,94Enthof Annika 1 44,94 52,87 49,26MSC Bergstadt - Rüth230289

45,26Effey Tobias 1 46,71 45,26 48,98MSF Cobbenrode33390

45,44Wiese Niklas 1 52,27 56,66 45,44MSF Cobbenrode32191

46,45Sauer Nils 1 55,01 49,58 46,45MSC Oenetal83692

53,76Birlenbach Nico 1 55,26 65,38 53,76MSC Schmallenberg94893

54,05Wiese Bea 1 65,24 57,57 54,05MSF Cobbenrode32294
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